

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

im. gen. Józefa Sowińskiego
ul. Rogalińska 2, 01-206 Warszawa

☎ 22 632-07-53 ☎/✉ 22 632-55-26 ✉ liceum3@lo3.waw.ids.pl



Warszawa, 24 maja 2018 r.

Wykonawcy

ubiegający się o uzyskanie zamówienia publicznego

Miasto Stołeczne Warszawa, Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa w imieniu i na rzecz, którego działa III Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Sowińskiego przy ul. Rogalińskiej 2 w Warszawie, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. WYMIANA NAWIERZCHNI BOISKA SPORTOWEGO NA TERENIE III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM GEN. JÓZEFA SOWIŃSKIEGO W WARSZAWIE PRZY UL. ROGALIŃSKIEJ 2 – działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań o wyjaśnienie zapisów SIWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami i modyfikacje wprowadzone do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ).

Pytanie 1.

Zamawiający określił termin składania ofert:

Miejsce i termin składania ofert:

a) Ofertę w zamkniętej kopercie należy złożyć do dnia 28.05.2018r. do godz. 08:15

Informujemy, że przyjęta godzina składania ofert jest niefortunna ponieważ dostępne na rynku firmy kurierskie oferują jedynie dostarczenie przesyłek do godz. 9:00 ale w praktyce często występują małe opóźnienia, które dyskwalifikują udział w postępowaniu.

Należy obiektywnie stwierdzić, że powyższe jest niezależne od wykonawcy.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę godziny składania ofert do godz. 11:00 w celu zapewnienia dostarczenia przesyłki kurierskiej na czas, a tym samym zmianę godziny otwarcia ofert.

Odpowiedź.

Zamawiający modyfikuje termin składania i otwarcia ofert zawarty odpowiednio w pkt. 27.1. oraz 28 SIWZ.

Termin składania ofert zmienia się na dzień: 28 maja 2018 r. do godz. 13⁰⁰.

Termin otwarcia ofert zmienia się na dzień: 28 maja 2018 r. o godz. 14⁰⁰.

Miejsce składania oraz otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Pytanie 2.

Proszę o udostępnienie przedmiaru w formacie .ath programu norma.

Odpowiedź.

Zamawiający udostępnia przedmiar na stronie internetowej na której została udostępniona treść SIWZ.

Pytanie 3.

W związku z zamiarem uczestnictwa w przedmiotowym postępowaniu proszę o udzielenie informacji o orientacyjnej wartości zamówienia.

Odpowiedź.

Przedmiotowe postępowanie jest drugim, które prowadzi Zamawiający w związku z zakresem planowanych do zlecenia robót budowlanych. Przed otwarciem poprzedniego przetargu Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 500 000,00 zł brutto.

Pytanie 4.

Projekt podaje dane dotyczące wypełnienia trawy sztucznej boiska do piłki nożnej:

Jako nawierzchnię przyjmuje się trawę przeznaczoną na boiska piłkarskie z wypełnieniem granulatem gumowym SBR z recyklingu o następujących parametrach technicznych i użytkowych:

(...)

☐ *wypełnienie: piasek kwarcowy i granulata SBR w ilości zgodnej z badaniem laboratoryjnym natomiast w odpowiedzi zamawiający podaje:*

Proszę o jednoznaczne określenie rodzaju granulatu do wypełnienia trawy sztucznej.

Odpowiedź.

Zamawiający w przedmiotowym przetargu nie udzielał jeszcze odpowiedzi na zadawane pytania – nie było również pytania w zakresie odnoszącym się do omawianej w pytaniu niejasności SIWZ.

Niemniej jednak dla rozwiania wątpliwości zasyp należy wykonać z

- wypełnienie: piasek kwarcowy i granulata epdm z recyklingu w kolorze szarym w ilości zgodnej z badaniem laboratoryjnym
- Oferent może przedstawić badania na SBR

Pytanie 5.

Projekt podaje wymagania dotyczące parametrów trawy sztucznej boiska do piłki nożnej:

Wymagane minimalne parametry techniczne systemu nawierzchni z trawy syntetycznej:

- ☐ wysokość włókna: min 60mm max 63mm
- ☐ ilość pęczków: min. 9.400/m²
- ☐ ilość włókien: min. 131.000/m²
- ☐ Dtex: min. 13.300 Dtex
- ☐ waga całkowita: min. 2.800 g/m²
- ☐ waga włókna: min. 1.600 g/m²
- ☐ grubość włókna: min. 360 mikronów
- ☐ wytrzymałość łączenia klejonego po starzeniu: min. 150 N/100mm
- ☐ wyrywanie pęczka po starzeniu: min 56N
- ☐ przepuszczalność wody przez kompletny system: min. 1.200mm/h
- ☐ przepuszczalność wody przez sama nawierzchnię: min. 1.300 mm/h
- ☐ typ trawy: monofil
- ☐ rodzaj trawy: 100% polietylen

Zwracamy uwagę, że podane wymagane wartości parametrów wytrzymałość łączenia klejonego po starzeniu, wyrywanie pęczka po starzeniu, przepuszczalność wody przez kompletny system i przepuszczalność wody przez sama nawierzchnię są niezgodne z wytycznymi FIFA, które są przyjęte jako norma we wszystkich raportów technicznych z badań laboratoryjnych wg FIFA Quality Concept for Football Turf. Podane wartości podważają wytyczne FIFA w tym zakresie i dają jedynie niedoświadczonym w branży iluzoryczne wrażenie lepszej jakości. Lecz faktycznie to nieporozumienie ponieważ FIFA nie bez powodu ustaliła stosowne wymagane wartości dla poszczególnych parametrów tak aby zapewniały właściwą jakość na wyczynowych boiskach piłkarskich.

W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie traw sztucznych o wskazanych parametrach (wysokość włókna, ilość pęczków, , ilość włókien, Dtex, waga całkowita, waga włókna, grubość włókna, typ trawy, rodzaj trawy) z uwzględnieniem parametrów (wytrzymałość łączenia klejonego po starzeniu, wyrywanie pęczka po starzeniu, przepuszczalność wody przez kompletny system i przepuszczalność wody przez sama nawierzchnię) zgodnych z wytycznymi FIFA na podstawie posiadanego raportu technicznego z badań laboratoryjnych wg FIFA Quality Concept for Football Turf.

Powyższe w żadnym stopniu nie obniży właściwości nawierzchni a jedynie uporządkuje nieprawidłowe wymagania, które mogą powodować znaczne ograniczenie konkurencji.

Odpowiedź.

Zamawiający określił parametry trawy w oparciu o potrzeby funkcjonalne i użytkowe budowanego boiska, które nie będzie służyć do profesjonalnych meczy drużyn piłkarskich. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6.

Projekt podaje opis nawierzchni na boisko o do koszykówki i siatkówki:

Trawa syntetyczna wielofunkcyjna :

- ☐ Wysokość źdźbła: 25mm
- ☐ Minimalna Ilość pęczków/m2: 12598
- ☐ Ilość włókien/m2: 151181
- ☐ Skład: polietylen
- ☐ Dtex: 13000
- ☐ Grubość: 650 mikronów

Powyższy opis jest niefortunny ponieważ trawa o takich parametrach nadaje się jedynie na mini boisko do piłki nożnej.

Włókna 25 mm są zbyt wysokie szczególnie dla koszykówki – piłka nie będzie się właściwie odbijać.

Informujemy, że na boiska do koszykówki i siatkówki stosuje się trawy sztuczne o włóknach 15 mm o odpowiedniej gęstości.

W związku z tym, proponujemy wprowadzenie minimalnych parametrów dla zapewnienia optymalnych właściwości – proponujemy wprowadzenie poniższych wymagań dla trawy sztucznej:

-typ włókna: fibrylowane 100% PE,

- długość włókna: 15 mm
- grubość włókna: min. 65 mikronów
- gęstość: min. 44 000 pęczków/m²; min. 88 000 włókien/m²
- Dtex: min. 6 600
- ciężar całkowity: min. 2 200 g/m²
- ciężar włókna: min. 1 000 g/m²

Trawa powinna posiadać:

- raport techniczny z badań laboratoryjnych na zgodność z normą EN 15330-1 wykonany w specjalistycznym laboratorium do tego umocowanym,
- atest higieniczny PZH lub dokument równorzędny,
- karta techniczna.

Wprowadzenie ww. wymagań zagwarantuje Zamawiającemu trawę sztuczną o optymalnej jakości i zabezpieczy przed oferowaniem produktów niskiej jakości.

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie wskazujemy, że dokumentacja stanowiąca Załącznik do SIWZ przewiduje zasyp trawy piaskiem kwarcowym – w konsekwencji wysokość po zasypie wyniesie ok. 1.5 cm.

Pytanie 7.

Proszę o potwierdzenie, że za termin zakończenia robót budowlanych uznaje się datę pisemnego zgłoszenia wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót.

Odpowiedź.

Termin zakończenia robót budowlanych określa wzór umowy stanowiący Załącznik do SIWZ.

Termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy zostanie określony w § 1 ust. 5 w dacie podpisywania umowy, przy uwzględnieniu maksymalnego terminu realizacji umowy, który określa pkt. 8 SIWZ.

Pytanie 8.

W związku z rozbieżnościami w powierzchni pomiędzy projektem a przedmiarem proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z udostępnionym przedmiarem robót.

Odpowiedź.

Zgodnie z pkt. 22.2. SIWZ przedmiary robót opracowane przez Zamawiającego i przekazane Wykonawcy stanowią jedynie podstawę informacyjną. Zakres robót określa dokumentacja projektowa i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót stanowiąca załącznik do SIWZ.

Pytanie 9.

Zamówienie przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe a mimo to SIWZ podaje, że wykonawca musi przygotować kosztorys ofertowy szczegółowy z RMS.

Informujemy, że kosztorysy szczegółowe stosuje się jedynie w przypadku robót budowlanych, których każdy element objęty jest normą KNR i jeśli wynagrodzenie jest kosztorysowe.

W przedmiotowym zamówieniu występują pozycje nie objęte normami KNR, co uniemożliwia przygotowanie kosztorysu szczegółowego.

W związku z powyższym wnosimy o stosowną korektę poprzez zmianę wymogu kosztorysu szczegółowego na uproszczony bez RMS.

Odpowiedź.

W treści SIWZ nie ma zapisów wymagających przedstawienia kosztorysu szczegółowego.

Pytanie 10.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji Inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź.

Zamawiający udostępnił kompletną dokumentację projektową z punktu widzenia celu, któremu ma służyć.

Pytanie 11.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź.

Zobowiązania Zamawiającego określa Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia a w szczególności wzór umowy stanowiący Załącznik do SIWZ. Zamawiający informuje, że brak odpowiednich decyzji administracyjnych nie obciąża Wykonawcy o ile obowiązek ich uzyskania nie został nałożony postanowieniami wzoru umowy na Wykonawcę.

Pytanie 12.

W związku z brakiem niezbędnych zapisów w projekcie umowy w § 17 dot. możliwości zmiany umowy w zakresie zmiany terminu wykonania umowy wnosimy o wprowadzenie kolejnego ppkt o treści:

wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonywanie robót zgodnie z technologią.

Powyższe jest niezbędne dla zapewnienia wykonawcy możliwości zmiany terminu wykonania robót w przypadku ww. okoliczności, sytuacji od niego obiektywnie niezależnych.

Zapisy umowy nie przewidują zmiany umowy w zakresie zmiany terminu zakończenia realizacji w przypadku wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z technologią.

Dotyczy to szczególnie nawierzchni z trawy sztucznej, do instalacji której wymagane są rygorystyczne warunki atmosferyczne.

Stwierdzamy, że w przypadku braku zapisów, o których wprowadzenie wnosimy zachodzi niebezpieczeństwo, że jeśli wystąpią warunki atmosferyczne np. opady atmosferyczne, nieodpowiednia wilgotność powietrza, nieodpowiednia temperatura powietrza, nieodpowiednia temperatura podłoża, mokre podłoże, które wg technologii zamawianych robót uniemożliwiają ich wykonywanie to wykonawca nie będzie miał możliwości zmiany terminu wykonania robót – taka sytuacja jest niedopuszczalna gdyż jest wyjątkowo krzywdząca dla wykonawcy.

Należy obiektywnie stwierdzić, że warunki atmosferyczne są zmienne i niezależne do wykonawcy i wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za brak możliwości wykonywania robót zgodnie z technologią, co powoduje wydłużenie terminu wykonania robót. Wystarczy, że będą występować warunki atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie robót zgodnie z technologią to Wykonawca nie będzie mógł wydłużyć terminu realizacji.

Konieczne jest takie opisanie warunków obiektywnie niezależnych od wykonawcy aby nie powodowały dla niego niekorzystnej sytuacji. Powyższe jest niezbędne dla zapewnienia wykonawcy możliwości zmiany terminu wykonania robót w przypadku ww. okoliczności, sytuacji od niego obiektywnie niezależnych.

W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie zapisu jak na wstępie.

Odpowiedź.

Zamawiający przewidział w § 17 ust. 3 wzoru umowy, który stanowi załącznik do SIWZ, postanowienia umożliwiające zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy w przypadku warunków pogodowych uniemożliwiających prowadzenie robót.

Pytanie 13.

Proszę o potwierdzenie, że konserwacja trawy sztucznej w okresie gwarancji nie wchodzi w zakres obowiązków wykonawcy.

Odpowiedź.

Zakres zobowiązań wykonawcy w okresie gwarancji określają w szczególności postanowienia § 14 wzoru umowy, który stanowi załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że zmodyfikował niżej wskazane zapisy:

1) Zamawiający wprowadza w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zapis pkt. 13.i. (obowiązek złożenia wraz z ofertą oświadczenia), w brzmieniu (wzór oświadczenia stanowi Załącznik do niniejszego pisma):

„Oświadczenie wykonawcy:

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Miasto Stołeczne Warszawa Plac Bankowy 3/5 00-950 Warszawa w imieniu i na rzecz, którego działa III Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Sowińskiego przy ul. Rogalińskiej 2 w Warszawie, w celu przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest **WYMIANA NAWIERZCHNI BOISKA SPORTOWEGO NA TERENIE III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM GEN. JÓZEFA SOWIŃSKIEGO W WARSZAWIE PRZY UL. ROGALIŃSKIEJ 2** oraz wyłonienia wykonawcy wskazane zamówienia i podpisania z nim umowy. Jestem poinformowany, iż dane w tym celu przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). Wyrażam zgodę aby dane były przechowywane do celów wyboru Wykonawcy oraz do celów archiwalnych w interesie publicznym, przez okres 5 lat, liczonych od roku kalendarzowego następującego po roku w którym dane osobowe zostały podane – w przypadku gdy moja oferta nie zostanie wybrana lub przez okres 10 lat w przypadku wyboru mojej oferty i zawarcia umowy. Zostałem poinformowany o prawie dostępu do treści moich danych osobowych oraz prawie ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawie do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. W celu realizacji uprawnień, osoba której dane dotyczą może wysłać stosowną wiadomość e-mail na adres: liceum3@lo3.waw.ids.pl

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych skutkuje odrzuceniem oferty oraz odmową zawarcia i realizacji umowy.

2. Oświadczam, że dysponuję zgodą osób, których dane osobowe zostają udostępnione przez mnie na podstawie złożonej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia wskazanego powyżej i prowadzonego przez wyżej wskazany podmiot i ewentualnie zawarcia i wykonania umowy, na ich przetwarzanie oraz powierzenie ich przetwarzania na potrzeby złożenia oferty i zawarcia oraz wykonania umowy Zamawiającemu”.

2) W treści wzoru umowy stanowiącego Załącznik do SIWZ po art. 18 pkt. 4 wprowadza się art. 18 pkt. 5, 6, 7 w następującym brzmieniu:

„18.5.) Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) Zamawiający informuje, a Wykonawca przyjmuje do wiadomości, iż:

1) administratorem danych osobowych udostępnionych przez Wykonawcę będzie III Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Sowińskiego przy ul. Rogalińskiej 2 w Warszawie,

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: liceum3@lo3.waw.ids.pl

3) Udostępnione przez Wykonawcę dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji umowy - na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. b) ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., jednakże dane mogą być udostępniane przez Zamawiającego podmiotom upoważnionym do uzyskania informacji na podstawie przepisów ustawy z dnia 6 września 2011 r. o dostępie do informacji publicznej, a także w celu wypełnienia ciążących na Zamawiającym obowiązków wynikających z przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych,

4) odbiorcami danych osobowych udostępnionych przez Wykonawcę na podstawie niniejszej umowy będą podmioty uczestniczące w postępowaniu zmierzającym do zawarcia umowy o

udzielenie zamówienia publicznego, a następnie jej realizacji, a także podmioty upoważnione zgodnie z powołanymi w pkt 3 aktami prawnymi oraz podmioty przeprowadzające kontrolę wykonania umowy i wypełniania przez Zamawiającego jego obowiązków statutowych;

5) dane osobowe udostępnione przez Wykonawcę na podstawie niniejszej umowy przechowywane będą do celów realizacji niniejszej umowy oraz do celów archiwalnych w interesie publicznym, przez okres 10 lat, liczonych od roku kalendarzowego następującego po roku w którym dane osobowe zostały podane.

6) każda osoba, której dane osobowe zostaną przez Wykonawcę udostępnione na podstawie niniejszej umowy ma prawo do żądania od administratora dostępu do nich, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, a także prawie do przenoszenia danych

7) każda osoba, której dane osobowe zostaną przez Wykonawcę udostępnione na podstawie niniejszej umowy ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego

8) podanie danych osobowych wynika z przepisów ustawy PZP i jest konieczne do zawarcia i realizacji umowy.

18.6.) Wykonawca oświadcza, że poinformował osoby, których dane osobowe zostaną przez niego udostępnione na podstawie niniejszej umowy, a także w postępowaniu zmierzającym do jej zawarcia o celu przetwarzania tych danych oraz dysponuje zgodą tych osób na przetwarzanie ich danych osobowych oraz powierzenie ich przetwarzania na potrzeby wykonania niniejszej umowy Zamawiającemu.

18.7.) Strony oświadczają, że znane jest im i stosują w swojej działalności rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)".

24.05.2018r

DYREKTOR
III L.O. im. gen. Józefa Sowińskiego
01-206 Warszawa, ul. Rogalińska 2
mgr Grzegorz Mazur

OŚWIADCZENIE

DOTYCZĄCE DANYCH OSOBOWYCH

Składając ofertę w przetargu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest WYMIANA NAWIERZCHNI BOISKA SPORTOWEGO NA TERENIE III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM GEN. JÓZEFA SOWIŃSKIEGO W WARSZAWIE PRZY UL. ROGALIŃSKIEJ 2 oświadczamy, co następuje:

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Miasto Stołeczne Warszawa Plac Bankowy 3/5 00-950 Warszawa w imieniu i na rzecz, którego działa III Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Sowińskiego przy ul. Rogalińskiej 2 w Warszawie, w celu przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest WYMIANA NAWIERZCHNI BOISKA SPORTOWEGO NA TERENIE III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM GEN. JÓZEFA SOWIŃSKIEGO W WARSZAWIE PRZY UL. ROGALIŃSKIEJ 2 oraz wyłonienia wykonawcy wskazane zamówienia i podpisania z nim umowy. Jestem poinformowany, iż dane w tym celu przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). Wyrażam zgodę aby dane były przechowywane do celów wyboru Wykonawcy oraz do celów archiwalnych w interesie publicznym, przez okres 5 lat, liczonych od roku kalendarzowego następującego po roku w którym dane osobowe zostały podane – w przypadku gdy moja oferta nie zostanie wybrana lub przez okres 10 lat w przypadku wyboru mojej oferty i zawarcia umowy. Zostałem poinformowany o prawie dostępu do treści moich danych osobowych oraz prawie ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawie do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. W celu realizacji uprawnień, osoba której dane dotyczą może wysłać stosowną wiadomość e-mail na adres: liceum3@lo3.waw.ids.pl

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych skutkuje odrzuceniem oferty oraz odmową zawarcia i realizacji umowy.

2. Oświadczam, że dysponuję zgodą osób, których dane osobowe zostają udostępnione przez mnie na podstawie złożonej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia wskazanego powyżej i prowadzonego przez wyżej wskazany podmiot i ewentualnie zawarcia i wykonania umowy, na ich przetwarzanie oraz powierzenie ich przetwarzania na potrzeby złożenia oferty i zawarcia oraz wykonania umowy Zamawiającemu”.

.....
(miejscowość) (data)

(podpis i pieczęć Wykonawcy)